
Název
společnosti
Česká republika -

Ministerstvo obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační

adresa)

OBJEDNÁVKA
Číslo 261/2022 -Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškere
Korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou

Banka

Číslo účtu :

Dodavatel : AHLBORN měřící a regulační technika
s r o
Dvorecké 4

147

Tel..
IČO: 00553697

Bank spoj

Objednáváme u Vás: službu

nrovedení kalibrace přístrojů ALMEMO uvedených v příloze č. 1

Celkové cena dle nabídky ze dne 20.6.2022 činí 65 945,00 Kč s DPH.

j Záruka

!| (mes.)
Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboži převezme Kontakt

Termín dodání
nejpozději do

! o
osobné 30 9 2022

V případě proUlenl prodávajícího s dodáním služby vo 3|ednane Ihůlě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad. je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas
nadodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý dsn prodleni až do rádného splněni závazku a nebo odstraněni vady Pokud Dudou u
dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni Institutu ručeni za dcě podle § ICO zákona č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších
nfeopisů bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle 5 tOSa tohoto zákona Smluvní strany berou na vědomi a
souhlasí že takovém případě bude platba dodavateli za pfedmél smlouvy snížena n daft 7. přidané hodnoty, které bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce
daně místně příslušného dodavateli Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy vo výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši dané z
přidané hodnoty odvedene na účel jemu místné přlsiuSnámu správci dané U objednávek, ktgio přesáhnou částku 50 000,- Kč bez DPH bude ze strany Ministerstva
obrany uzavřený smluvní vztah zveřajěen na základě zákona 340/2015 Sb v Regisirg smluv

Datum,

- 4 -07- 2022 - 4 -07- 2022

1 • bifdi-.ávWu vystavte a zašlete jednu fakturu (vt> ti,

, /ii*-;. i li), ktor-.i bu.lc uliru.'vna do 30 dni od obdržen
• ih:ijr, v i/ripano změny sazby DPH bude nc.tov.m-

jupi- u platných a účinných v dot» zclandelnoh. r

Goz potvrzené objednávky nebude
nak up realizován!

Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR

Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
16u 01 Praha 6

Adresa pro doručeni zboží a služeb

U vojenské nemocnice 1200, Praha 6 Střešovice
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E, 3.patro)



příloha 5 1 k objednávce t 267/2022-Pha

Zkrácený název (dle ISL) Typ měřidlaAJTZ Název/měřené parametry
Evidenční

(výrobní) čislo

• Cena
kalibrace
bez DPH

Cena s DPH 21% Poznámka

PŘISTROJ ALMEMO 2290-8 AHLBORN Přistroj univerzální HD3020G30G se sondami j

FVAD 35TH5 Sonda teplota a prouděni 13020009 5 -r 5 body

PŘISTROJ ALMEMO 2590 4AS AHLBORN Přistroj univerzální H18101011 se sondami

FN A 846 - psychametr Sonda průtok vlhkost, teplota 7090035 3 + 3 body

FHAD 46-C2-lermoanemomelr Sonda teplota, vlhkost, atm. tlak 18090163 3+3+5 body

FVAD 15 SMA1 anemometr Schiltknecht Sonda prouděni -vrtulka 90445 5 bodů

FV 935 TH5-termoanemometr Sonda prouděni, teplota, atm. tlak! 19020007 5 + 5 + 6 body

ZA 9020-FS (TK 153-5) Sonda dotyková teploty 100 70 3 body

PŘÍSTROJ ALMEMO 2890-9 AHLBORN Přistroj univerzální H0705Q191 se sondami

FV A 605-TA1O -termoanemometr Sonda prouděni všesměrová S9324

FV A 645-TH3-termoanemometr Sonda prouděni směrová 30351 5 bodů

FN A 611 Sonda dotyková teploty 7020063 3 body

ZA B03U-PS2 (EPA 605 GTS) Sonda teplota - kuiová P4441-17 100/1 3 body

ZA 9030-FS2 (EPA 805 GTS) Sonda teplota - kulová P4441-17 100/2 3 body

ZA 9030-FS2 (EPA 805 GTS) Sonda teplota - kulová P4441-17 100/3 3 body

65 945,00


